
NEVERS > PARAY-LE-MONIAL > LYON

Horaires valables du 15 décembre 2019 au 12 décembre 2020

TER TER TER ICR CAR TER CAR TER ICR CAR CAR ICR CAR TER IC TER TER ICR CAR ICR CAR

Numéro de circulation
89390

1

89390

3

89390

5
4402 39665 16840 31789 9E+05 5963 31757 31791 5967 31759 9E+05 4406

87550

0

89390

7
5973 31761 5983 31763

Jours de circulation

Sauf jours fériés*

Lun à 

Sam*

Lun à 

Ven*

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Tous 

les 

jours

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Lun à 

Sam*

Lun à 

Sam*
Ven*

Lun à 

Ven*

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Sauf 

Sam

Dim et 

Fêtes

Lun à 

Ven*

Lun à 

Jeu*

Tous 

les

jours

Ven, 

Sam,

Dim et 

Fêtes

Renvois 1 6 2-5 1 1 4-7 4 9-10 11 8 2-5-12 3-7

● ● ● ● NEVERS 05:34 08:34 10:34 14:37 15:59 16:59 18:18 18:49 18:59 20:59

● Saincaize 05:42 08:42 - - - - 18:26 - - -

● ● ● MOULINS-SUR-ALLIER 06:10 09:08 11:07 15:08 16:26 16:55 17:26 18:15 19:00 19:20 19:03 19:26 19:49 21:26 21:39

● ● Dompierre-Sept-Fons 06:29 09:27 - 15:28 17:26 18:43 - 19:22 20:19 22:09

Gilly-sur-Loire 06:36 09:36 - 15:36 17:42 18:59 - 19:30 20:33 22:23

● ● Digoin 06:52 09:51 - 15:52 16:52 18:03 18:08 19:20 - 19:48 20:54 22:44

Digoin (Lycée) - - - - - - 18:11 - - - -

● ● ● PARAY-LE-MONIAL 05:45 07:15 10:10 - 13:40 16:06 17:09 18:18 18:24 19:35 - 19:58 20:08 21:08 22:58

Charolles - - - - 13:54 - 17:24 18:39 - -

St Julien-Changy - - - - - - 17:30 18:45 - -

Le Guidon - - - - - - 17:34 18:49 - -

Dyo - - - - - - 17:37 18:52 - -

St-Symphorien-des-Bois - - - - - - 17:40 18:55 - -

● La Clayette-Baudemont 06:07 07:38 10:32 - 14:12 16:29 17:46 19:01 - 20:31

La Chapelle-sous-Dun - - - - - - 17:52 19:07 - -

Chauffailles (Gambetta) - - - - - - 18:02 19:17 - -

● CHAUFFAILLES 06:16 07:47 10:41 - 14:32 16:39 - - 20:41

Poule (Mairie) - - - - 14:50 - 18:22 - -

Poule - - - - - - 18:24 - -

St-Nizier-d'Azergues - - - - 14:56 - 18:30 - -

● ● ● Lamure-sur-Azergues 06:37 08:07 11:02 - 15:03 16:58 18:34 - 21:01

Lamure (Collège) - - - - 15:05 - 18:36 - -

Grandris-la-Folletière - - - - 15:07 - 18:38 - -

Chambost-Allières - - - - 15:09 - 18:41 - -

● Chamelet 06:46 08:17 11:11 - 15:13 - - - 21:10

Chamelet (Centre) - - - - - - 18:45 - -

Letra-Gabodière - - - - 15:16 - 18:48 - -

Ternand - - - - 15:19 - 18:51 - -

Bois-d'Oingt-Légny 06:54 08:26 11:19 - - 17:14 18:56 - 21:19

Légny-Ponts-Tarrets - - - - 15:24 - - - -

Chessy 07:00 08:32 11:25 - 15:28 - 18:59 - 21:24

Châtillon-d'Azergues 07:03 08:36 11:28 - 15:30 - 19:02 - 21:27

● ● LOZANNE 07:08 08:41 11:33 - 15:39 17:25 19:08 19:54 - 21:33

● ● ● LYON-PART-DIEU 07:30 - 11:55 13:18 17:55 21:26 21:59

● ● Lyon Vaise - 08:58 - - - 20:18 - -

● ● ● LYON PERRACHE 07:38 09:03 12:03 13:27 18:03 20:24 21:34 22:07

● ● ● LYON-PART-DIEU
V  V  V  V  V  V V  V  

CAR : Autocar TER ICR  : Intercités avec réservation obligatoire

TER : Transport Express Régional IC  : Intercités sans réservation obligatoire

V : Train autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles.

1 Circule le 15 août

2 Ne circule pas les 16, 21, 22 et 23 mai

3 Circule les 13 juillet et 10 novembre

4 Ne circule pas les 1er, 8, 21 et 22 mai

5 Ne dessert pas la gare de Nevers mais la gare de Saincaize (heure de départ 16:03)  les samedis et dimanches du 5 septembre au 4 octobre

6 Ne dessert pas la gare de Nevers mais la gare de Saincaize (heure de départ 14:33)  du lundi au vendredi du 13 au 31 janvier

7 Circule les 30 avril, 7 et 20 mai

8 Ne circule pas les 7 et 20 mai, 13 juillet et 10 novembre
9 Ne circule pas les 21 mai, 1er juin, 14 juillet et 15 août

10 Du 2 au 23 août, le train dessert Lyon Perrache (21:58) avant Lyon Part Dieu (22:06)

11 Circule les 25 décembre et 1er janvier. Ne circule pas le 22 mai et du 6 juillet au 28 août

12 Ne dessert pas la gare de Nevers mais la gare de Saincaize (heure de départ 21:03) les 22 et 23 février et les samedis et dimanches du 5 septembre au 4 octobre

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté. 

Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. 

Renseignements et réservations au 0 890 640 650 touche 1 (appel gratuit depuis un poste fixe). 

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.

Q
u

ai
s 

co
u

rt
s

G
u

ic
h

et

D
is

tr
ib

u
te

u
r

A
cc

ès
 P

lu
s

A
cc

ès
 T

ER
 B

FC



LYON > PARAY-LE-MONIAL > NEVERS

Horaires valables du 15 décembre 2019 au 12 décembre 2020

CAR TER CAR ICR CAR TER CAR ICR CAR CAR TER CAR ICR ICR CAR CAR ICR CAR TER TER TER TER

Numéro de circulation 31752 9E+05 31756 5958 31760 9E+05 31784 4504 31786 39654 16848 31768 5978 4506 31710 31764 5986 31766
89390

0

89390

6

89390

2

89390

4

Jours de circulation

Sauf jours fériés*
Lun*

Lun à 

Sam*

Lun à 

Sam*
Sam

Lun à 

Sam*

Lun à 

Sam*

Lun à 

Sam*

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Lun à 

Ven*

Tous 

les

jours

Tous 

les

jours

Lun à 

Ven*

Dim et 

Fêtes
Dim

Lun à 

Sam*

Lun à 

Ven*

Sam, 

Dim et

Fêtes

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Renvois 1-2 3 3 4-5 3 3-5 3 6-9 7 8-10 3

LYON-PART-DIEU

● ● ● LYON PERRACHE 09:22 11:43 15:22 17:00 17:46 18:09 19:16

● ● Lyon Vaise - - - 17:06 17:56 18:16 -

● ● ● LYON-PART-DIEU 09:34 11:57 15:34 - - - 19:28

● ● LOZANNE - 08:40 10:42 12:20 - 17:26 18:17 18:41 19:48

Châtillon-d'Azergues - 08:45 10:47 - - 17:32 18:23 18:47 19:54

Chessy - 08:48 10:50 - - 17:35 18:26 18:51 19:57

Légny-Ponts-Tarrets - - - - - - - - -

Bois-d'Oingt-Légny - 08:51 10:53 12:31 - 17:40 18:32 18:56 20:02

Ternand - 08:56 10:58 - - - - - -

Letra-Gabodière - 08:59 11:02 - - - - - -

Chamelet (Centre) - 09:02 - - - - - - -

● Chamelet - - 11:05 - - 17:49 18:40 19:06 20:11

Chambost-Allières - 09:06 11:11 - - - - - -

Grandris (La Folletière) - 09:09 11:13 - - - - - -

Lamure (Collège) - 09:11 11:15 - - - - - -

● ● ● Lamure-sur-Azergues - 09:13 11:17 12:48 - 17:58 18:49 19:16 20:20

St-Nizier-d'Azergues - 09:17 11:23 - - - - - -

Poule - 09:23 - - - - - - -

Poule (Mairie) - 09:25 11:30 - - - - - -

● CHAUFFAILLES - - 11:49 13:11 - 18:19 19:10 19:36 20:40

Chauffailles (Gambetta) 06:44 - 09:45 - - - - - - -

La Chapelle-sous-Dun 06:54 - 09:55 - - - - - - -

● La Clayette-Baudemont 07:00 - 10:01 12:09 13:20 - 18:28 19:19 19:45 20:49

St-Symphorien-des-Bois 07:06 - 10:07 - - - - - - -

Dyo 07:08 - 10:10 - - - - - - -

Le Guidon 07:11 - 10:13 - - - - - - -

St Julien-Changy 07:15 - 10:17 - - - - - - -

Charolles 07:21 - 10:23 12:25 - - - - - -

● ● ● PARAY-LE-MONIAL 04:48 05:55 07:15 07:36 - 10:38 12:42 13:45 16:02 - 17:55 18:20 18:50 19:47 20:08 21:10

Digoin (Lycée) - - - 07:48 - - - - - - - - -

● ● Digoin 05:03 06:10 07:30 07:51 - 10:53 13:54 16:17 - 18:10 18:35 19:56 20:17

Gilly-sur-Loire 05:24 06:31 07:51 - 14:12 16:38 - 18:31 18:56 20:13 20:36

● ● Dompierre-Sept-Fons 05:40 06:47 08:07 - 14:21 16:54 - 18:47 19:12 20:21 20:44

● ● ● MOULINS-SUR-ALLIER 06:11 06:54 07:18 07:32 08:38 08:47 11:40 14:42 17:25 17:32 17:41 17:41 19:18 19:32 19:43 20:41 21:03

● Saincaize 07:29 - - - - - 18:54 - 21:09 21:31

● ● ● ● NEVERS 07:37 07:59 09:20 12:08 15:14 17:59 18:08 19:14 19:59 21:17 21:39
V V V V V V V

CAR : Autocar TER ICR  : Intercités avec réservation obligatoire

TER : Transport Express Régional V : Train autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles.

1 Circule les 14 avril, 2 juin et 12 novembre

2 Ne circule pas du 6 juillet au 30 août

3 Circule le 15 août

4 Ne dessert pas la gare de Nevers mais la gare de Saincaize (heure d'arrivée 08:04) le 22 février et les samedis du 5 septembre au 3 octobre

5 Circule les 1er, 8 et 21 mai

6 Ne circule pas les 16, 21, 22 et 23 mai, 14 et 15 novembre

7 Ne circule pas le 15 août

8 Circule les 13 avril, 1er
 juin et 14 juillet

9 Ne dessert pas la gare de Nevers mais la gare de Saincaize (heure d'arrivée 17:56) les 22 et 23 février et les samedis et dimanches du 5 septembre au 4 octobre

10 Ne dessert pas la gare de Nevers mais la gare de Saincaize (heure d'arrivée 19:56) le 23 février et les dimanches du 6 septembre au 4 octobre

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté. 

Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. 

Renseignements et réservations au 0 890 640 650 touche 1 (appel gratuit depuis un poste fixe). 

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.

Q
u

ai
s 

co
u

rt
s

G
u

ic
h

et

D
is

tr
ib

u
te

u
r

A
cc

ès
 P

lu
s

A
cc

ès
 T

ER
 B

FC


